
UCHWAŁA NR XL/235/2022 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 16 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4, pkt. 9, lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211, 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIX/197/2021 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kikół na rok 2022, zmienionej  Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół  Nr 8/2022 z dnia 
24 stycznia 2022r. Nr 11/2022 z dnia 31 stycznia 2022r., Nr 19/2022 z dnia 9 marca 2022r., Nr 31/2022 z dnia 
8 kwietnia 2022r.,Nr 32/2022 z dnia 21 kwietnia 2022r., Nr 37/2022 z dnia 26 kwietnia 2022r.Nr 40/2022  
z dnia 17 maja 2022r, Nr 42/2022 z dnia 30 maja 2022r , Nr 44/2022 z dnia 10 czerwca 2022r.Nr 50/2022 
z dnia 24 czerwca 2022r. , Nr 57/2022 z dnia 8 lipca 2022r., Nr 58/2022 z dnia 15 lipca 2022r., Nr 65/2022 
z dnia 22 sierpnia 2022r., Nr 67/2022 z dnia 30 sierpnia 2022r  oraz  Uchwałą Rady Gminy Kikół  Nr 
XXXIV/199/2022 z dnia 18 stycznia 2022r., Nr XXXV/203/2022 z dnia 15 lutego 2022r., Nr 
XXXVI/205/2022 z dnia 31 marca 2022r., NR XXXVII/213/2022 z dnia 12 maja 2022r., Nr 
XXXVIII/223/2022 z dnia 17 czerwca 2022r., Nr XXXIX/229/2022 z dnia 16 sierpnia 2022r.   wprowadza  się 
następujące zmiany : 

1. Dochody budżetu gminy na rok 2022 w wysokości  47 314 634,08 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie:  39 475 019,21 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie: 7 839 614,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy  na rok  2022 w  wysokości 51 129 113,90  z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 39 368 766,90 zł 

-  wydatki majątkowe  w wysokości 11 760 347  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  niniejszej uchwały. 

3. Zmiany w planie inwestycyjnym na rok 2022 przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmiany w załączniku  Dochody i wydatki na rok 2022 na pomoc obywatelom Ukrainy  przebywającym 
na terytorium Polski  w związku z działaniami zbrojnymi na terenie Ukrainy przedstawia załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Zmiany w załączniku dotacji na rok 2022 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
przedstawia załącznik  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Zmiany  wydatkowania   funduszu sołeckiego na rok 2022 przedstawia załącznik  Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwąly Nr XL/235/2022 Rady Gminy Kikół z dnia 16 września 2022r

Zmiany w planie dochodów na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 605 153,82 0,00 2 605 153,82

60095 Pozostała działalność 387,82 0,00 387,82

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 387,82 387,82

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

387,82 -387,82 0,00

750 Administracja publiczna 1 413 923,60 12 400,00 1 426 323,60

75011 Urzędy wojewódzkie 77 738,60 0,00 77 738,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 038,60 3 038,60

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 038,60 -3 038,60 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 152 557,00 12 400,00 1 164 957,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

69 500,00 9 000,00 78 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

1 000,00 3 400,00 4 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 295 183,42 0,00 295 183,42

75495 Pozostała działalność 295 183,42 0,00 295 183,42

0970 Wpływy z różnych dochodów 258 344,00 -258 344,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

32 320,00 262 863,42 295 183,42

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 519,42 -4 519,42 0,00

758 Różne rozliczenia 14 136 373,00 121 654,21 14 258 027,21

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 277 373,00 31 524,00 7 308 897,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 1



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 277 373,00 31 524,00 7 308 897,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 55 565,00 90 130,21 145 695,21

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 73 867,52 73 867,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 54 565,00 54 565,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

54 565,00 -54 565,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 262,69 16 262,69

852 Pomoc społeczna 4 563 435,84 15 253,00 4 578 688,84

85219 Ośrodki pomocy społecznej 139 900,00 15 253,00 155 153,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

139 900,00 15 253,00 155 153,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 448 785,00 0,00 448 785,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 7 385,00 7 385,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

7 385,00 -7 385,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 334 258,02 0,00 334 258,02

85395 Pozostała działalność 334 258,02 0,00 334 258,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 22 338,00 22 338,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

22 338,00 -22 338,00 0,00

855 Rodzina 7 254 694,00 10 354,79 7 265 048,79

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 914 362,00 10 354,79 3 924 716,79

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 16 102,00 16 102,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 8 000,79 8 000,79

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

13 748,00 -13 748,00 0,00

Razem: 47 154 972,08 159 662,00 47 314 634,08

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/235/2022  Rady Gminy Kikół z dnia 16 września 2022r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 054 957,71 -9 000,00 6 045 957,71

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 501 976,54 -42 300,00 3 459 676,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 4 000,00 29 000,00

4260 Zakup energii 212 936,54 14 800,00 227 736,54

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 531 118,00 -61 100,00 1 470 018,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 003 073,00 33 300,00 2 036 373,00

4260 Zakup energii 197 324,00 10 200,00 207 524,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 200,00 5 600,00 41 800,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 6 400,00 51 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 703 549,00 11 100,00 1 714 649,00

600 Transport i łączność 4 127 116,82 73 829,58 4 200 946,40

60016 Drogi publiczne gminne 4 111 729,00 73 829,58 4 185 558,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 500,00 12 100,00 73 600,00

4270 Zakup usług remontowych 298 000,00 8 329,58 306 329,58

4300 Zakup usług pozostałych 296 882,00 3 400,00 300 282,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 455 347,00 50 000,00 3 505 347,00

60095 Pozostała działalność 387,82 0,00 387,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387,82 -387,82 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 387,82 387,82

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 008 800,00 6 000,00 1 014 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 968 000,00 6 000,00 974 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 6 000,00 26 600,00

750 Administracja publiczna 5 078 696,60 65 600,00 5 144 296,60

75011 Urzędy wojewódzkie 204 630,60 -18 370,00 186 260,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 482,47 -11 895,49 129 586,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 092,00 -2 270,00 9 822,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 313,93 -4 153,93 24 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 935,93 -1 121,93 2 814,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 621,25 -1 967,25 4 654,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 967,25 1 967,25

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 895,49 895,49

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 175,86 175,86

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 315 960,00 -4 000,00 311 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -4 000,00 18 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 512 216,00 82 970,00 4 595 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 593 542,36 95 270,00 2 688 812,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 831,00 -24 900,00 53 931,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 283,00 10 500,00 245 783,00

4430 Różne opłaty i składki 29 000,00 2 100,00 31 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 037,00 -30 000,00 53 037,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 224 000,00 30 000,00 254 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 890,00 5 000,00 32 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 3 000,00 7 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 918 760,42 0,00 918 760,42

75412 Ochotnicze straże pożarne 613 577,00 0,00 613 577,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 849,00 -1 500,00 38 349,00

4260 Zakup energii 9 252,00 1 500,00 10 752,00

75495 Pozostała działalność 295 183,42 0,00 295 183,42

3110 Świadczenia społeczne 115 800,00 -115 800,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

6 280,00 115 800,00 122 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 903,42 -29 903,42 0,00

4220 Zakup środków żywności 70 360,00 -70 360,00 0,00

4260 Zakup energii 28 500,00 -28 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -18 000,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 040,00 100 263,42 113 303,42

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -300,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 18 300,00 24 300,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 000,00 28 500,00 35 500,00

801 Oświata i wychowanie 13 177 244,03 -41 376,00 13 135 868,03

80101 Szkoły podstawowe 9 402 736,00 31 524,00 9 434 260,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 2



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 255 600,00 150 500,00 1 406 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 35 000,00 35 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 758 940,00 -168 976,00 4 589 964,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15 000,00 15 000,00

80104 Przedszkola 1 737 966,00 -12 000,00 1 725 966,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 565,00 4 565,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 206 732,00 -16 565,00 190 167,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 693 111,00 -60 900,00 632 211,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 146,00 -53 500,00 117 646,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 416,00 -1 686,00 7 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 339,00 -13 500,00 26 839,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 750,00 -1 900,00 3 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 10 686,00 110 686,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 7 067 866,20 15 253,00 7 083 119,20

85202 Domy pomocy społecznej 363 141,00 -4 000,00 359 141,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

334 999,00 -4 000,00 330 999,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 217 217,00 15 253,00 1 232 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 831 809,00 15 253,00 847 062,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 555 885,00 0,00 555 885,00

3110 Świadczenia społeczne 555 885,00 -7 385,00 548 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 7 385,00 7 385,00

85295 Pozostała działalność 948 441,86 4 000,00 952 441,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 346,80 -5 000,00 11 346,80

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

2 700,00 -2 700,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 700,00 11 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 334 258,02 0,00 334 258,02

85395 Pozostała działalność 334 258,02 0,00 334 258,02

3110 Świadczenia społeczne 21 900,00 -21 900,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 3



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 21 900,00 21 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 424,28 -365,28 79 059,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 867,77 -63,77 13 804,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 945,95 -8,95 1 937,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 365,28 365,28

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 72,72 72,72

855 Rodzina 7 436 362,00 2 354,00 7 438 716,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 914 362,00 2 354,00 3 916 716,00

3110 Świadczenia społeczne 3 500 537,00 -13 347,00 3 487 190,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 15 679,00 15 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 401,00 -401,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 423,00 423,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 665 387,00 33 000,00 2 698 387,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 113 550,00 -12 000,00 101 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 550,00 -12 000,00 28 550,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 306 000,00 35 100,00 341 100,00

4260 Zakup energii 160 000,00 24 600,00 184 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 10 500,00 132 500,00

90095 Pozostała działalność 63 000,00 9 900,00 72 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 9 900,00 70 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 439 835,64 23 964,00 1 463 799,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 142 337,00 23 964,00 1 166 301,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 245,00 5 533,00 59 778,00

4260 Zakup energii 39 000,00 11 200,00 50 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 100,00 7 231,00 55 331,00

926 Kultura fizyczna 660 586,00 -9 962,58 650 623,42

92695 Pozostała działalność 66 700,00 -9 962,58 56 737,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -2 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 -7 962,58 44 037,42

Razem: 50 969 451,90 159 662,00 51 129 113,90

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/235/2022 Rady Gminy Kikół z dnia 16 września 2022r
Zmiany w załączniku Inwestycyjnym  na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 50 000,004 919 589,00 4 869 589,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 61 100,00 3 154 940,003 216 040,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 531 118,00 - 61 100,00 1 470 018,00
Budowa Stacji uzdatniania wody w miejscowości Sumin wraz z niezbędną 
infrastrukturą

 

1 531 118,00 - 61 100,00 1 470 018,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 100,00 1 714 649,001 703 549,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 703 549,00 11 100,00 1 714 649,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kikół oraz 
przebudowa SUW Konotopie

 

50 000,00 11 100,00 61 100,00

600 Transport i łączność 50 000,003 455 347,00 3 505 347,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 3 505 347,003 455 347,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 455 347,00 50 000,00 3 505 347,00
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubin 
dz. nr 238i 237/16 482 560,00 50 000,00 532 560,00

750 Administracja publiczna 0,00441 691,00 441 691,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 441 691,00441 691,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 037,00 - 30 000,00 53 037,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 83 037,00 - 30 000,00 53 037,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 224 000,00 30 000,00 254 000,00

Zakup używanego  busa  9 - osobowego  na potrzeby  Gminy  Kikół 0,00 30 000,00 30 000,00

11 760 347,00 11 760 347,000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do 

Uchwały Nr XL/235/2022   

Rady  Gminy Kikół z dnia  

16 września   2022r. 

dział rozdział paragraf nazwa zadania / podmiotu kwota

750 Adminstracja Publiczna 3 038,60

75011 Urzedy Wojeódzkie 3 038,60

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0,00

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 3 038,60

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

przeciwpozarowa 295 183,42

75495

wpływy z innych opłat  stanowiacych 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 295 183,42

0970 wpływy z róznych dochodów 0

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0,00

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 295 183,42

600 Transport i laczność 387,82

60095 Pozostała działalność 387,82

2700

Środki na dofinansowanie wlasnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 387,82

852 Pomoc spoleczna 7 835

85230 Pomoc w zakrsie dożywiania 7 835

Dochody i wydatki na rok 2022 na pomoc obywatelom Ukrainy  przebywającym na terytorium Polski  w 

związku z działaniami zbrojnymi na terenie Ukrainy 

Wpływy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie wlasnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 7 385

853

Pozostale zadania w zakresie polityki 

społecznej 22 338

85395 Pozostala działalność 22338

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 22 338

855 Rodzina 16 102

85502

Świdczenia rodzinne, świdzcenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

spolecznego 16 102

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 16 102

758 Rózne rozliczenia 54 565

75814 Rózne rozliczenia finansowe 54 565

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 54 565

399 449,84

750 Adminstracja Publiczna 3 038,60

75011 Urzedy Wojeódzkie 3 038,60

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 0,00

4120

składki na fundusz pracy   oraz fundusz 

solidarnościowy 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00

4370

zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1967,25

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 895,49

wydatki

dochody   ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 2



4860

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 175,86

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

przeciwpozarowa 295 183,42

75495

wpływy z innych opłat  stanowiacych 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 295 183,42

3110 świadczenia społeczne 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4220 zakup środków żywności 0,00

4260 zakup energii 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00

4360

opłaty z tytulu usług 

telekomunikacyjnych 0,00

3280

świadczenia zwiazane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 122 080,00

4350

zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 113 303,42

4370

zakup usług zawiazanych z pomoca 

obywatelom Ukrainy 24 300,00

4860

pozostałe wydatki bieżące na zadania 

zwiazane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 35 500,00

600 Transport i laczność 387,82

60095 Pozostała działalność 387,82

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4860

pozostałe wydatki bieżące na zadania 

zwiazane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 387,82

852 Pomoc spoleczna 7835,00

85230 Pomoc w zakrsie dożywiania 7835,00

3110 świadczenia społeczne 0,00

3290

świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 7 835,00

853

Pozostale zadania w zakresie polityki 

społecznej 22 338

85395 Pozostala działalność 22338

3110 świadczenia społeczne 0,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 0,00

4120

składki na fundusz pracy   oraz fundusz 

solidarnościowy 0,00

3290

świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 21 900,00

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 365,28

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 72,72

855 Rodzina 16 102

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 3



85502

Świdczenia rodzinne, świdzcenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

spolecznego 16 102

3110 świadczenia społeczne 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0

3290

świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 15 679

4350

zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 423

801 Oświata i wychowanie 54 565

80101 Szkoły podstawowe 50 000

4790 wynagrodzenia nauczycieli 0

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 35 000

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 15 000

80104 Przedszkola 4 565

4790 wynagrodzenia nauczycieli 0

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 4 565

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

399 449,84 wydatki ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 4



lp Dział Rozdział paragraf kwota dotacji według rodzaju

1 2 3 4 6 7

podmiotowa celowa przedmiotowa

1 926 92605 2360 20 000,00

2 921 92105 2360 5 000,00

3 801 80104 2540 750 000,00

4 801 80101 2590 1 406 100,00

5 754 75412 6230 500 000,00

Upowszechnianie Kultury 

fizycznej i sportu

Załącznik Nr 5  do Uchwały Rady  Gminy Kikół                     

Nr XL/235/2022  z dnia 16 wrzśsnia  2022r. 

Dotacje na rok 2022 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

nazwa zadania/ podmiotu

5

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Przedszkola 

Niepubliczne  

KUJAWIACZEK 

,PROMYCZEK I FANTAZJA)

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Szkoła 

Podstawowa w Zajeziorzu)

Pozostałe  zadania  zakresie 

kultury

dotacja celowa  na zakup 

samochodu cięzkiego dla 

OSP w Kikole 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 1



6 801 80153 2820 6 330,15

2 156 100,00 506 330,15 25000,00ogółem

dotacja  celowa na 

finansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom na 

sfinasowanie zakupu 

podręczników i pomocy 

edukacyjnych dla uczniów 

Szkoły Podstaowej w 

Zajeziorzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 2



             Załącznik nr 6 

             Do Uchwały  Nr XL/235/2022 

             Wójta Gminy Kikół 

              z dnia 16 września 2022 r.  

 

 
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2022 

 

 

Lp.               Nazwa 

Sołectwa 

Dział Rozdział Paragraf      Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

/zł/ 

1. Sołectwo 

Ciełuchowo 

600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych 21 868,16 

  600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych -3 300,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy kulturalno – sportowej  2 000,00 

  921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ciełuchowie 2 000,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przy drogach gminnych 6 000,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przy drogach gminnych + 1 000,00 

  921 92109 4300 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Ciełuchowie  + 2 300,00 

2. Sołectwo Dąbrówka 600 60016 4270 Remont dróg 18 972,26 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy oraz wycieczki sportowo - edukacyjnej 6 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy oraz wycieczki sportowo - edukacyjnej -6 000,00 

  700 70005 4300 Doposażenie i remont budynku  soleckiego  6 000,00 

  900 90004 4210 Zagospodarowanie centrum wsi 350,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 1



3. Sołectwo Grodzeń 600 60016 4300 Czyszczenie rowów 5 000,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów -1 680,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno – sportowej dla dzieci 1 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno – sportowej dla dzieci SP 

Ciełuchowo 

500,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno – sportowej dla dzieci SP 

Ciełuchowo 

-500,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu krajoznawczo – edukacyjnego dla KGW 1 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa z wbudowaniem 14 920,32 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa z wbudowaniem -920,00 

  921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 

  921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej - 1 500,00 

  921 92109 4210 Zakup i montaż klimatyzacji oraz stołów gastronomicznych w 

świetlicy wiejskiej w Grodzeniu 

3 200,00 

  921 92109 4300 Zakup i montaż klimatyzacji oraz stołów gastronomicznych w 

świetlicy wiejskiej w Grodzeniu 

1 400,00 

4. Sołectwo Hornówek 754 75412 4210 Remont remizy OSP w Hornówku 12 738,36 

  600 60016 4270 Remonty dróg 10 000,00 

5. Sołectwo Janowo 900 90004 4210 Zagospodarowanie terenu w centrum wsi 10 000,00 

  900 90004 4210 Zagospodarowanie terenu w centrum wsi -10 000,00 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych 11 360,28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 2



  600 60016 4270 Remont dróg gminnych +10 000,00 

6. Sołectwo 

Jarczechowo 

926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo - kulturalnego 2 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja zawodów sportowych z okazji Dnia Dziecka 1 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 000,00 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych 9 907,99 

  600 60016 4300 Remont przepustu na drodze gminnej 5 000,00 

7. Sołectwo Kikół 926 92695 4300 Organizacja wyjazdu krajoznawczo - edukacyjnego 3 420,10 

  900 90015 6050 Montaż lampy na ul. Piaskowej w Kikole 24 000,00 

  900 90004 6050 Zagospodarowanie terenu nad jeziorem 15 000,00 

  801 80101 4210 Budowa ogrodzenia przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Kikole 14 000,00 

  750 75075 4210 Przygotowanie materiałów promujących sołectwo 1 000,00 

8. Sołectwo Kikół Wieś 600 60016 4300 Modernizacja dróg gminnych 28 428,77 

  926 92695 4190 Zorganizowanie Dnia Dziecka  1 200,00 

9. Sołectwo Konotopie 600 60016 4300 Zakup kamienia łupanego wraz z wbudowaniem 2 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy z okazji Dnia Dziecka 1 000,00 

  600 60016 4270 Remonty dróg 16 522,83 

10 Sołectwo Kołat - 

Rybniki 

600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych 20 820,32 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy kulturalno – sportowej  1 500,00 

  921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ciełuchowie 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 3



  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 600,00 

11. Sołectwo Lubin 600 60016 4270 Remont dróg 29 639,28 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 3 000,00 

  926 92695 4300 Wyjazd kulturalno - edukacyjny 3 000,00 

  926 92695 4300 Wyjazd kulturalno - edukacyjny +2 167,00 

  921 92109 4210 Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej 8 000,00 

  921 92109 4210 Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej -3 167,00 

  921 92109 4300 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Lubinie  +1 000,00 

12. Sołectwo 

Moszczonne 

921 92109 4210 Budowa chodnika przy remizie i świetlicy 1 200,00 

  921 92109 4210 Remont remizy i świetlicy wiejskiej wraz z wyposażaniem 8 500,00 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych 15 359,71 

  926 92695 4210 Zakup tablicy informacyjnej 500,00 

  600 60016 4300 Praca równiarki 1 600,00 

13. Sołectwo Sumin 600 60016 4270 Remont dróg gminnych 24 495,33 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych 3 000,00 

  921 92109 4210 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  921 92109 4210 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej - 3 000,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 1 500,00 

  926 92695 4300 Wyjazd kulturalno – edukacyjny dla mieszkańców sołectwa 6 500,00 

14. Sołectwo Trutowo 600 60016 4210 Zakup kamienia do utwardzenia dróg gminnych 15 470,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 4



  600 60016 4270 Remont oraz przebudowa pobocza drogi gminnej 10 000,00 

  600 60016 4270 Remont oraz przebudowa pobocza drogi gminnej -10 000,00 

  926 92695 4300 Spotkanie sportowo kulturalne dla mieszkańców 1 000,00 

  921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej + 10 000,00 

15. Sołectwo Walentowo 600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem 9 382,31 

  926 92695 4210 Stworzenie miejsca rekreacji 5 000,00 

  926 92695 4300 Wycieczka dla dzieci i młodzieży 2 500,00 

  900 90015 4300 Montaż lamp oświetleniowych 12 000,00 

16. Sołectwo Wola 900 90004 4210 Zagospodarowanie terenu w centrum miejscowości 3 000,00 

  801 80101 4210 Budowa placu zabaw przy SP Wola 8 000,00 

  754 75412 4210 Doposażenie w sprzęt KOSP Wola 2 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem 20 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja dożynek sołeckich 3 000,00 

  926 92695 4300 Wyjazd krajoznawczo – edukacyjny dla mieszkańców 6 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tabliczek informacyjnych  2 919,30 

17. Sołectwo Wolęcin 600 60016 4270 Remont dróg gminnych 20 000,00 

  600 60016 4270 Remont oraz przebudowa pobocza drogi gminnej + 2 183,57 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 4 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 2 183,57 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej - 2 183,57 

18. Sołectwo Wymyślin 600 60016 4300 Czyszczenie przydrożnych rowów 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 5



  600 60016 4300 Czyszczenie przydrożnych rowów -1 000,00 

  900 90004 4210 Zagospodarowanie terenu w centrum wsi 2 000,00 

  900 90004 4210 Zagospodarowanie terenu w centrum wsi - 2 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo – kulturalnego 10 446,01 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo – kulturalnego -1 446,01 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy sportowo - kulturalnej 2 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy sportowo - kulturalnej -2 000,00 

  600 60016 4270 Remont drogi + 6 446,01 

19. Sołectwo Zajeziorze 600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 500,00 

  600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych 20 386,76 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowu 3 000,00 

       

 suma     551692,33 

       

  600 60016 4210  27 489,97 

  600 60016 4270  237 662,50 

  600 60016 4300  94 231,40 

  700 70005 4300  6 000,00 

  750 75075 4210  1 000,00 

  754 75412 4210  14 738,36 

  801 80101 4210  22000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 6



  900 90004 4210  3 350,00 

  900 90004 6050  15 000,00 

  900 90015 4300  12 000,00 

  900 90015 6050  24 000,00 

  921 92109 4210  34 233,00 

  921 92109 4300  4 700,00 

  926 92695 4190  6 200,00 

  926 92695 4210  5 500,00 

  926 92695 4300  43 587,10 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

W Uchwale Nr XL/235/2022  Rady Gminy Kikół  z dnia 16 września   2022 r. zmieniającej budżet Gminy 
Kikół na 2022 rok dokonano następujących zmian: 

I DOCHODY- planowane dochody ulegają zwiększeniu   o kwotę  159 662  zł    i zamkną się kwotą  
47 314 634,08 zł   

Dz. 600- Transport i łączność  

Rozdział 60095- Pozostała działalność   – zmiana paragrafu finansowania  środków na pomoc obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terenie  gminy Kikół w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie . 

Dz. 750 -Administracja publiczna 

Rozdział 75011- Urzędy wojewódzkie - zmiana paragrafu finansowania  środków na pomoc obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terenie  gminy Kikół w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie . 

Rozdział 75023- Urzędy gmin- zwiększenie planu dochodów  o kwotę  12 400  zł  

Dz. 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

 Rozdział 75495- Pozostała działalność   – zmiana paragrafu finansowania  środków na pomoc obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terenie  gminy Kikół w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie . 

Dz. 758- Różne rozliczenia  

 Rozdział 75801- cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego- zwiększenie 
planu o  kwotę  31 524 zł 

Rozdział 75814- Różne rozliczenia finansowe -  zwiększenie planu  dochodów  ośrodki z tytułu zwrot części 
poniesionych kosztów w związku z realizacją funduszu sołeckiego  za rok 2021  kwota zwiększenia 
90 130,21 zł  oraz zmiana paragrafu finansowania  środków na pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terenie  gminy Kikół w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie . 

Dz.852- Pomoc społeczna  

Rozdział 85219- Ośrodki pomocy społecznej – zwiększenie planu dotacji o 15 253 zł,  zgodnie z decyzja 
Wojewody Kujawsko -Pomorskiego Nr WFB. I.3120.3.60.2022 z dnia 31 sierpnia 2022r.   

Rozdział 85230- Pomoc w zakresie dożywiania - zmiana paragrafu finansowania  środków na pomoc 
obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie  gminy Kikół w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie . 

Dz. 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdział 85395- Pozostała działalność - zmiana paragrafu finansowania  środków na pomoc obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terenie  gminy Kikół w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie . 

Dz. 855- Rodzina  

Rozdział 85502- Świadczenia rodzinne, świadczenia  z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego-- zmiana paragrafu finansowania  środków 
na pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie  gminy Kikół w związku z konfliktem zbrojnym na 
Ukrainie,   ponadto zwiększenie planu dochodów własnych o 8 000,79 zł oraz zwiększenie planu dotacji 
o kwotę  2 354 zł  zgodnie z decyzja Wojewody Kujawsko -Pomorskiego Nr WFB. I.3121.3.142.2022 z dnia 
6 września  2022r.   

II  WYDATKI 

planowane wydatki ulegają zwiększeniu  o kwotę  159 662   i zamkną się kwotą 51 129 113,90  zł   

 010- Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdział 01043- Infrastruktura wodociągowa wsi – zmniejszenie planu inwestycyjnego  o 61 100  zł  oraz 
zwiększenie planu wydatków bieżących na pokrycie kosztów energii elektrycznej  o 14 800  zł  i zakup 
materiałów o 4 000 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 1



 Rozdział 01044- Infrastruktura sanitarna wsi – zwiększenie planu wydatków na energie elektryczną 
o 10 200 zł, usługi o 5 600 zł , opłaty do Wód Polskich o 6 400 zł oraz zwiększenie planu inwestycyjnego  
o 11 100 zł  

Dz. 600- Transport i łączność  

Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne- zwiększenie    planu o inwestycyjnego o 50 000  zł   na 
Modernizacje drogi do gruntów rolnych w Lubinie   oraz planu wydatków bieżących o 15 500  zł , zwiększenie 
planu o 8 329,58  zł  ( Fundusz solecki) 

Rozdział 60095- Pozostała działalność   – zmiana paragrafu finansowania  środków na pomoc obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terenie  gminy Kikół w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie . 

Dz. 700- Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami- zwiększenie planu na usługi  o kwotę  6 000 zł ( 
fundusz sołecki) 

Dz. 750- Administracja publiczna  

 Rozdział 75011- zmiana paragrafów  finansowania  środków na pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terenie  gminy Kikół w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie . oraz zmniejszenie planu na 
wynagrodzenia i pochodne o łączną kwotę 18 370 zł  

Rozdział 75022- Rady gmin- zmniejszenie panu na zakup materiałów biurowych o 4 000 zł  

Rozdział 75023 – Urzędy Gmin – zwiększenie planu  wynagrodzenia o 95 270 zł  (w związku z finansowaniem 
prac interwencyjnych, robót publicznych -obligacje zatrudnienia) , usług pocztowych o 10 500 zł , opłat 
ubezpieczeniowych o 2 100 zł  zmniejszeni planu na fundusz pracy o 24 900 zł  . Ponadto przesuniecie kwoty 
30 000 zł w planie inwestycyjnym . 

 Rozdział 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zwiększenie planu na usługi i zakup 
materiałów o kwotę  5 000 zł  

Dz. 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

 Rozdział 75412- Ochotnicze straże pożarne – przesuniecie w planie wydatków kwoty 1 500 zł  

 Rozdział 75495- Pozostała działalność   – zmiana paragrafu finansowania  środków na pomoc obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terenie  gminy Kikół w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie . 

Dz. 801- Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe –zmniejszenie  planu wydatków na wynagrodzenia o kwotę    168 976  zł   
zwiększenie planu dotacji dla Szkoły w Zajeziorzu o 150 500 zł  oraz zmiana paragrafu finansowania  środków 
na pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie  gminy Kikół w związku z konfliktem zbrojnym na 
Ukrainie . 

 Rozdział 80104- Przedszkola- zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia nauczycieli o 12 000 zł   oraz 
zmiana paragrafu finansowania  środków na pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie  gminy 
Kikół w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie . 

Rozdział 80113 –Dowożenie uczniów do szkół    -  zwiększenie planu  na usługi dowozu  o kwotę    10 686  zł  
zmniejszenie planu na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o  kwotę łączną  70 586 zł , delegacje 
pracowników o 1 000 zł  

Dz.852- Pomoc społeczna  

Rozdział 85202- Domy pomocy społecznej – zmniejszenie planu  o 4 000 zł  

Rozdział 85219- Ośrodki pomocy społecznej – zwiększenie planu wydatków  o 15 253 zł,  z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatków socjalnych .   

Rozdział 85230- Pomoc w zakresie dożywiania - zmiana paragrafu finansowania  środków na pomoc 
obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie  gminy Kikół w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie . 

 Rozdział 85295- Pozostała działalność- zmniejszenie planu   na zakup materiałów  o 5 000 zł i oraz leków 
o kwotę  2 700 zł , zwiększenia planu na zakup towarów o kwotę 11 700 zł . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 2



Rozdział 85395- Pozostała działalność - zmiana paragrafu finansowania  środków na pomoc obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terenie  gminy Kikół w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie 

Dz. 855- Rodzina  

Rozdział 85502- Świadczenia rodzinne, świadczenia  z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego-- zmiana paragrafu finansowania  środków 
na pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie  gminy Kikół w związku z konfliktem zbrojnym na 
Ukrainie,   ponadto zwiększenie planu o kwotę  2 354 zł  z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń  rodzinnych 
dla obywateli Ukrainy . 

Dz. 900 -Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdział 90004- Utrzymanie zieleni w  miastach i gminach – zmniejszenie planu o 12 000 zł ( fundusz 
sołecki) 

 Rozdział 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększenie planu wydatków  na energie o  24 600 zł  oraz 
usług konserwacji oświetlenia o 10 500 zł  

Rozdział 90095- Pozostała działalność   - zwiększenie panu wydatków na pokrycie kosztów umieszczenia 
bezdomnych zwierząt w schroniskach   o 9 900 zł  

Dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdział 92109- Domy  i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększenie planu wydatków na energię  o 11 
200  zł , usługi o 7 231  zł , zakup materiałów o 5 533 zł (zmiana funduszu soleckiego) 

Dz. 926- Kultura fizyczna  

Rozdział 92695- Pozostała działalność – zmniejszenie planu na zakup materiałów i usługi o kwotę  9 962,58 zł 
(zmiana funduszu sołeckiego) 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3335484F-E278-4887-91A7-AED6A9A04524. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



